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Linz Pichling - IM SÜDPARK - Sa, 12. September 2015

Lauf zur österreichischen Automobilslalom-Staatsmeisterschaft der OSK 2015

Peter Nemecek Autoslalom Polizeisportvereinigung Linz

Sektion Motorsport

 I N O F F I Z I E L L E S     K L A S S E N K L A S S E M E N T 

StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

16 PYRINGER Florian CITROEN Saxo VTS  2:38:46 1:20:22  1:19:55 (0)(0)  1:18:91 (0)***  1 I -1600

StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

21 LUTTENBERGER Wolfgang RENAULT Clio RS  2:41:45 1:20:82  1:20:63 (0)(0)  1:22:39 (2)***  1 I -2000

910 PESENDORFER Karl FORD Fiesta ST  2:42:50 1:21:61  1:21:32 (0)(0)  1:21:18 (0)***  2 I -2000

StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

26 HUBER Markus FORD Focus  2:32:44 1:16:59  1:16:25 (0)(0)  1:16:19 (0)***  1 I >2000 2WD

29 WAKOLBINGER Helmut VW Golf 6 GTD  2:43:19 1:22:65  1:20:54 (0)(2)  1:23:03 (2)MSC Rottenegg  2 I >2000 2WD

StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

33 BECKER Thomas SUBARU Impreza WR  2:36:60 1:18:54  1:18:06 (0)(0)  1:21:02 (2)***  1 I >2000 4WD

972 SAVEL Kurt SUBARU Impreza  2:41:98 1:21:44  1:20:54 (0)(0)  1:21:99 (2)***  2 I >2000 4WD

StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

39 BUXBAUM Daniel HONDA Civic  2:38:92 1:19:19  1:19:73 (0)(0)  1:20:63 (0)***  1 II -1600

40 SZEKELY Thomas VW Polo GTI  2:44:42 1:22:05  1:24:38 (0)(0)  1:22:37 (0)***  2 II -1600

12 HANS Werner FORD Fiesta Sport  2:49:48 1:24:99  1:24:49 (0)(0)  1:25:70 (2)***  3 II -1600

924 KOWALEWSKI Lukas HONDA CRX  2:50:36 1:25:48  1:24:88 (0)(0)  1:32:10 (6)***  4 II -1600

914 KOWALEWSKI Kamil HONDA CRX  2:52:09 1:26:25  1:29:66 (6)(0)  1:25:84 (0)***  5 II -1600
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Linz Pichling - IM SÜDPARK - Sa, 12. September 2015

Lauf zur österreichischen Automobilslalom-Staatsmeisterschaft der OSK 2015

Peter Nemecek Autoslalom Polizeisportvereinigung Linz

Sektion Motorsport

 I N O F F I Z I E L L E S     K L A S S E N K L A S S E M E N T 

StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

975 FESL Christian RENAULT Clio  2:35:61 1:17:29  1:20:06 (2)(0)  1:18:32 (0)***  1 II -2000

41 RIEDL Bernhard RENAULT Clio Sport 1  2:40:49 1:19:47  1:23:92 (4)(0)  1:21:02 (0)***  2 II -2000

141 GASSLER Bernhard HONDA Civic Type R  2:41:06 1:23:02  1:21:41 (0)(2)  1:19:65 (0)MSC Rottenegg  3 II -2000

982 FORSTER Norbert RENAULT Clio  2:41:14 1:31:00  1:20:80 (0)(2)  1:20:34 (0)***  4 II -2000

978 HUEMER Alexander RENAULT Clio  2:41:49 1:21:46  1:20:03 (0)(0)  1:23:00 (2)***  5 II -2000

983 REINTHALER Kevil HONDA Civic  2:44:92 1:22:49  1:22:43 (0)(0)  0:00:00 (0)***  6 II -2000

42 SCHACHINGER Thomas HONDA S2000  2:46:82 1:23:23  1:25:50 (2)(2)  1:23:59 (0)***  7 II -2000

981 DEGENFELLNER Rene VW Golf 3 GTI  2:49:54 1:25:55  1:25:78 (0)(2)  1:23:99 (0)***  8 II -2000

980 LACKNER Roland OPEL Corsa C Gsi  2:53:75 1:27:57  1:26:46 (0)(0)  1:27:29 (0)***  9 II -2000

954 FORSTENLECHNER Alois VW Golf 3 GTI  3:23:40 2:21:54  2:02:62 (44)(62)  1:20:78 (0)*** 10 II -2000

StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

44 FRIES Franz VW Golf GTI 7  2:42:50 1:24:21  1:22:70 (0)(0)  1:19:80 (0)***  1 II >2000 2WD

StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

46 FRIES Alfred MITSUBISHI Lancer E  2:26:78 1:14:05  1:12:73 (0)(0)  1:45:87 (30)***  1 II >2000 4WD

48 RESSEL Markus SUBARU Impreza GT  2:32:01 1:15:59  1:16:42 (2)(0)  1:18:66 (4)***  2 II >2000 4WD
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Linz Pichling - IM SÜDPARK - Sa, 12. September 2015

Lauf zur österreichischen Automobilslalom-Staatsmeisterschaft der OSK 2015

Peter Nemecek Autoslalom Polizeisportvereinigung Linz

Sektion Motorsport

 I N O F F I Z I E L L E S     K L A S S E N K L A S S E M E N T 

StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

58 NELL Gerhard VW Polo 8V  2:22:18 1:14:83  1:11:14 (0)(2)  1:11:04 (0)***  1 III -1400

930 DALL Martin MAZDA RX-7  2:22:98 1:14:54  1:11:91 (0)(2)  1:11:07 (0)***  2 III -1400

158 FELDHOFER Alfred VW Polo 8V  2:23:90 1:12:85  1:12:00 (0)(0)  1:11:90 (0)***  3 III -1400

940 DALL Franz MAZDA RX-7  2:27:48 1:17:09  1:13:68 (0)(2)  1:13:80 (0)***  4 III -1400

974 DICKETMÜLLER Roland RENAULT 5 Parisienn  2:46:10 1:23:29  1:22:81 (0)(0)  1:24:91 (2)***  5 III -1400

StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

912 KRONSTEINER Gerhard SIMCA Rallye III  2:23:07 1:11:36  1:11:71 (0)(0)  1:14:09 (2)***  1 III -1600

69 SCHATZEDER Anton VW Golf 1  2:30:35 1:16:56  1:16:18 (0)(0)  1:14:17 (0)***  2 III -1600

StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

85 HINTERPLATTNER Anton MITSUBISHI Colt GTI  2:19:75 1:10:22  1:11:83 (2)(0)  1:09:53 (0)***  1 III -2000

78 FLICKER Erwin VW Golf I GTI  2:25:46 1:13:69  1:11:77 (0)(0)  1:14:19 (2)***  2 III -2000

171 OGRIS Stephan ALFA ROMEO 147 GT  2:25:63 1:12:66  1:14:52 (2)(0)  1:12:97 (0)***  3 III -2000

74 WIRLEITNER Franz VW Golf 8V  2:29:06 1:15:14  1:21:43 (8)(2)  1:13:92 (0)***  4 III -2000

71 OGRIS Gottfried ALFA ROMEO 147 GT  2:33:94 1:18:72  1:17:42 (0)(0)  1:16:52 (0)***  5 III -2000

83 MASIN Wolfgang MITSUBISHI Colt  2:37:95 0:00:00  1:19:70 (2)(0)  1:18:25 (0)***  6 III -2000

960 KROUPA Thomas VW Golf 2 GTI  3:28:18 1:44:18  1:44:86 (22)(20)  1:44:00 (20)***  7 III -2000
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Linz Pichling - IM SÜDPARK - Sa, 12. September 2015

Lauf zur österreichischen Automobilslalom-Staatsmeisterschaft der OSK 2015

Peter Nemecek Autoslalom Polizeisportvereinigung Linz

Sektion Motorsport

 I N O F F I Z I E L L E S     K L A S S E N K L A S S E M E N T 

StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

92 AICHLSEDER Robert VW 1303  2:18:76 1:10:24  1:09:06 (0)(0)  1:09:70 (0)***  1 III >2000 2WD

88 FORSTENLECHNER Manuel VW Golf G60  2:30:46 1:15:65  1:14:81 (0)(2)  1:15:67 (0)***  2 III >2000 2WD

94 SCHWARZ Robert HONDA Civic  2:30:56 1:18:58  1:15:17 (0)(4)  1:15:39 (0)***  3 III >2000 2WD

95 WAKOLBINGER Helmut BMW 320 Diesel  2:33:92 1:37:64  1:17:47 (2)(20)  1:16:45 (0)MSC Rottenegg  4 III >2000 2WD

StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

932 NACHBAUER Hermann VW N-TEC Käfer  2:18:99 1:09:41  1:09:63 (0)(0)  1:09:58 (0)***  1 III SportsCars

928 MAYR Christian VW Käfer 1303  2:19:74 1:10:44  1:13:31 (4)(0)  1:09:30 (0)***  2 III SportsCars

973 SCHAUPPENLEHNER Gerhard VW Golf I 16V  2:22:74 1:10:87  1:15:28 (4)(0)  1:11:87 (0)***  3 III SportsCars

927 SPECKL Wolfgang VW Polo G40  2:29:53 1:13:93  1:15:60 (4)(2)  1:16:17 (0)***  4 III SportsCars
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Linz Pichling - IM SÜDPARK - Sa, 12. September 2015

Lauf zur österreichischen Automobilslalom-Staatsmeisterschaft der OSK 2015

Peter Nemecek Autoslalom Polizeisportvereinigung Linz

Sektion Motorsport

 I N O F F I Z I E L L E S     D I V I S I O N S K L A S S E M E N T 

StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

26 HUBER Markus FORD Focus  2:32:44 1:16:59  1:16:25 (0)(0)  1:16:19 (0)***  1 I >2000 2WD

33 BECKER Thomas SUBARU Impreza WR  2:36:60 1:18:54  1:18:06 (0)(0)  1:21:02 (2)***  2 I >2000 4WD

16 PYRINGER Florian CITROEN Saxo VTS  2:38:46 1:20:22  1:19:55 (0)(0)  1:18:91 (0)***  3 I -1600

21 LUTTENBERGER Wolfgang RENAULT Clio RS  2:41:45 1:20:82  1:20:63 (0)(0)  1:22:39 (2)***  4 I -2000

972 SAVEL Kurt SUBARU Impreza  2:41:98 1:21:44  1:20:54 (0)(0)  1:21:99 (2)***  5 I >2000 4WD

910 PESENDORFER Karl FORD Fiesta ST  2:42:50 1:21:61  1:21:32 (0)(0)  1:21:18 (0)***  6 I -2000

29 WAKOLBINGER Helmut VW Golf 6 GTD  2:43:19 1:22:65  1:20:54 (0)(2)  1:23:03 (2)MSC Rottenegg  7 I >2000 2WD
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Linz Pichling - IM SÜDPARK - Sa, 12. September 2015

Lauf zur österreichischen Automobilslalom-Staatsmeisterschaft der OSK 2015

Peter Nemecek Autoslalom Polizeisportvereinigung Linz

Sektion Motorsport

 I N O F F I Z I E L L E S     D I V I S I O N S K L A S S E M E N T 

StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

46 FRIES Alfred MITSUBISHI Lancer E  2:26:78 1:14:05  1:12:73 (0)(0)  1:45:87 (30)***  1 II >2000 4WD

48 RESSEL Markus SUBARU Impreza GT  2:32:01 1:15:59  1:16:42 (2)(0)  1:18:66 (4)***  2 II >2000 4WD

975 FESL Christian RENAULT Clio  2:35:61 1:17:29  1:20:06 (2)(0)  1:18:32 (0)***  3 II -2000

39 BUXBAUM Daniel HONDA Civic  2:38:92 1:19:19  1:19:73 (0)(0)  1:20:63 (0)***  4 II -1600

41 RIEDL Bernhard RENAULT Clio Sport 1  2:40:49 1:19:47  1:23:92 (4)(0)  1:21:02 (0)***  5 II -2000

141 GASSLER Bernhard HONDA Civic Type R  2:41:06 1:23:02  1:21:41 (0)(2)  1:19:65 (0)MSC Rottenegg  6 II -2000

982 FORSTER Norbert RENAULT Clio  2:41:14 1:31:00  1:20:80 (0)(2)  1:20:34 (0)***  7 II -2000

978 HUEMER Alexander RENAULT Clio  2:41:49 1:21:46  1:20:03 (0)(0)  1:23:00 (2)***  8 II -2000

44 FRIES Franz VW Golf GTI 7  2:42:50 1:24:21  1:22:70 (0)(0)  1:19:80 (0)***  9 II >2000 2WD

40 SZEKELY Thomas VW Polo GTI  2:44:42 1:22:05  1:24:38 (0)(0)  1:22:37 (0)*** 10 II -1600

983 REINTHALER Kevil HONDA Civic  2:44:92 1:22:49  1:22:43 (0)(0)  0:00:00 (0)*** 11 II -2000

42 SCHACHINGER Thomas HONDA S2000  2:46:82 1:23:23  1:25:50 (2)(2)  1:23:59 (0)*** 12 II -2000

12 HANS Werner FORD Fiesta Sport  2:49:48 1:24:99  1:24:49 (0)(0)  1:25:70 (2)*** 13 II -1600

981 DEGENFELLNER Rene VW Golf 3 GTI  2:49:54 1:25:55  1:25:78 (0)(2)  1:23:99 (0)*** 14 II -2000

924 KOWALEWSKI Lukas HONDA CRX  2:50:36 1:25:48  1:24:88 (0)(0)  1:32:10 (6)*** 15 II -1600

914 KOWALEWSKI Kamil HONDA CRX  2:52:09 1:26:25  1:29:66 (6)(0)  1:25:84 (0)*** 16 II -1600

980 LACKNER Roland OPEL Corsa C Gsi  2:53:75 1:27:57  1:26:46 (0)(0)  1:27:29 (0)*** 17 II -2000

954 FORSTENLECHNER Alois VW Golf 3 GTI  3:23:40 2:21:54  2:02:62 (44)(62)  1:20:78 (0)*** 18 II -2000

Seite 2 von 3Druck: Reinhold Wenzl, 12.09.2015 17:31:02



Linz Pichling - IM SÜDPARK - Sa, 12. September 2015

Lauf zur österreichischen Automobilslalom-Staatsmeisterschaft der OSK 2015

Peter Nemecek Autoslalom Polizeisportvereinigung Linz

Sektion Motorsport

 I N O F F I Z I E L L E S     D I V I S I O N S K L A S S E M E N T 

StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

92 AICHLSEDER Robert VW 1303  2:18:76 1:10:24  1:09:06 (0)(0)  1:09:70 (0)***  1 III >2000 2WD

932 NACHBAUER Hermann VW N-TEC Käfer  2:18:99 1:09:41  1:09:63 (0)(0)  1:09:58 (0)***  2 III SportsCars

928 MAYR Christian VW Käfer 1303  2:19:74 1:10:44  1:13:31 (4)(0)  1:09:30 (0)***  3 III SportsCars

85 HINTERPLATTNER Anton MITSUBISHI Colt GTI  2:19:75 1:10:22  1:11:83 (2)(0)  1:09:53 (0)***  4 III -2000

58 NELL Gerhard VW Polo 8V  2:22:18 1:14:83  1:11:14 (0)(2)  1:11:04 (0)***  5 III -1400

973 SCHAUPPENLEHNER Gerhard VW Golf I 16V  2:22:74 1:10:87  1:15:28 (4)(0)  1:11:87 (0)***  6 III SportsCars

930 DALL Martin MAZDA RX-7  2:22:98 1:14:54  1:11:91 (0)(2)  1:11:07 (0)***  7 III -1400

912 KRONSTEINER Gerhard SIMCA Rallye III  2:23:07 1:11:36  1:11:71 (0)(0)  1:14:09 (2)***  8 III -1600

158 FELDHOFER Alfred VW Polo 8V  2:23:90 1:12:85  1:12:00 (0)(0)  1:11:90 (0)***  9 III -1400

78 FLICKER Erwin VW Golf I GTI  2:25:46 1:13:69  1:11:77 (0)(0)  1:14:19 (2)*** 10 III -2000

171 OGRIS Stephan ALFA ROMEO 147 GT  2:25:63 1:12:66  1:14:52 (2)(0)  1:12:97 (0)*** 11 III -2000

940 DALL Franz MAZDA RX-7  2:27:48 1:17:09  1:13:68 (0)(2)  1:13:80 (0)*** 12 III -1400

74 WIRLEITNER Franz VW Golf 8V  2:29:06 1:15:14  1:21:43 (8)(2)  1:13:92 (0)*** 13 III -2000

927 SPECKL Wolfgang VW Polo G40  2:29:53 1:13:93  1:15:60 (4)(2)  1:16:17 (0)*** 14 III SportsCars

69 SCHATZEDER Anton VW Golf 1  2:30:35 1:16:56  1:16:18 (0)(0)  1:14:17 (0)*** 15 III -1600

88 FORSTENLECHNER Manuel VW Golf G60  2:30:46 1:15:65  1:14:81 (0)(2)  1:15:67 (0)*** 16 III >2000 2WD

94 SCHWARZ Robert HONDA Civic  2:30:56 1:18:58  1:15:17 (0)(4)  1:15:39 (0)*** 17 III >2000 2WD

95 WAKOLBINGER Helmut BMW 320 Diesel  2:33:92 1:37:64  1:17:47 (2)(20)  1:16:45 (0)MSC Rottenegg 18 III >2000 2WD

71 OGRIS Gottfried ALFA ROMEO 147 GT  2:33:94 1:18:72  1:17:42 (0)(0)  1:16:52 (0)*** 19 III -2000

83 MASIN Wolfgang MITSUBISHI Colt  2:37:95 0:00:00  1:19:70 (2)(0)  1:18:25 (0)*** 20 III -2000

974 DICKETMÜLLER Roland RENAULT 5 Parisienn  2:46:10 1:23:29  1:22:81 (0)(0)  1:24:91 (2)*** 21 III -1400

960 KROUPA Thomas VW Golf 2 GTI  3:28:18 1:44:18  1:44:86 (22)(20)  1:44:00 (20)*** 22 III -2000
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StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

Linz Pichling - IM SÜDPARK - Sa, 12. September 2015

Lauf zur österreichischen Automobilslalom-Staatsmeisterschaft der OSK 2015

Peter Nemecek Autoslalom Polizeisportvereinigung Linz

Sektion Motorsport

 I N O F F I Z I E L L E S     G E S A M T K L A S S E M E N T 

92 AICHLSEDER Robert VW 1303  2:18:76 1:10:24  1:09:06 (0)(0)  1:09:70 (0)***  1 III >2000 2WD

932 NACHBAUER Hermann VW N-TEC Käfer  2:18:99 1:09:41  1:09:63 (0)(0)  1:09:58 (0)***  2 III SportsCars

928 MAYR Christian VW Käfer 1303  2:19:74 1:10:44  1:13:31 (4)(0)  1:09:30 (0)***  3 III SportsCars

85 HINTERPLATTNER Anton MITSUBISHI Colt GTI  2:19:75 1:10:22  1:11:83 (2)(0)  1:09:53 (0)***  4 III -2000

58 NELL Gerhard VW Polo 8V  2:22:18 1:14:83  1:11:14 (0)(2)  1:11:04 (0)***  5 III -1400

973 SCHAUPPENLEHNER Gerhard VW Golf I 16V  2:22:74 1:10:87  1:15:28 (4)(0)  1:11:87 (0)***  6 III SportsCars

930 DALL Martin MAZDA RX-7  2:22:98 1:14:54  1:11:91 (0)(2)  1:11:07 (0)***  7 III -1400

912 KRONSTEINER Gerhard SIMCA Rallye III  2:23:07 1:11:36  1:11:71 (0)(0)  1:14:09 (2)***  8 III -1600

158 FELDHOFER Alfred VW Polo 8V  2:23:90 1:12:85  1:12:00 (0)(0)  1:11:90 (0)***  9 III -1400

78 FLICKER Erwin VW Golf I GTI  2:25:46 1:13:69  1:11:77 (0)(0)  1:14:19 (2)*** 10 III -2000

171 OGRIS Stephan ALFA ROMEO 147 GT  2:25:63 1:12:66  1:14:52 (2)(0)  1:12:97 (0)*** 11 III -2000

46 FRIES Alfred MITSUBISHI Lancer E  2:26:78 1:14:05  1:12:73 (0)(0)  1:45:87 (30)*** 12 II >2000 4WD

940 DALL Franz MAZDA RX-7  2:27:48 1:17:09  1:13:68 (0)(2)  1:13:80 (0)*** 13 III -1400

74 WIRLEITNER Franz VW Golf 8V  2:29:06 1:15:14  1:21:43 (8)(2)  1:13:92 (0)*** 14 III -2000

927 SPECKL Wolfgang VW Polo G40  2:29:53 1:13:93  1:15:60 (4)(2)  1:16:17 (0)*** 15 III SportsCars

69 SCHATZEDER Anton VW Golf 1  2:30:35 1:16:56  1:16:18 (0)(0)  1:14:17 (0)*** 16 III -1600

88 FORSTENLECHNER Manuel VW Golf G60  2:30:46 1:15:65  1:14:81 (0)(2)  1:15:67 (0)*** 17 III >2000 2WD

94 SCHWARZ Robert HONDA Civic  2:30:56 1:18:58  1:15:17 (0)(4)  1:15:39 (0)*** 18 III >2000 2WD

48 RESSEL Markus SUBARU Impreza GT  2:32:01 1:15:59  1:16:42 (2)(0)  1:18:66 (4)*** 19 II >2000 4WD

26 HUBER Markus FORD Focus  2:32:44 1:16:59  1:16:25 (0)(0)  1:16:19 (0)*** 20 I >2000 2WD

95 WAKOLBINGER Helmut BMW 320 Diesel  2:33:92 1:37:64  1:17:47 (2)(20)  1:16:45 (0)MSC Rottenegg 21 III >2000 2WD

71 OGRIS Gottfried ALFA ROMEO 147 GT  2:33:94 1:18:72  1:17:42 (0)(0)  1:16:52 (0)*** 22 III -2000

975 FESL Christian RENAULT Clio  2:35:61 1:17:29  1:20:06 (2)(0)  1:18:32 (0)*** 23 II -2000

33 BECKER Thomas SUBARU Impreza WR  2:36:60 1:18:54  1:18:06 (0)(0)  1:21:02 (2)*** 24 I >2000 4WD

83 MASIN Wolfgang MITSUBISHI Colt  2:37:95 0:00:00  1:19:70 (2)(0)  1:18:25 (0)*** 25 III -2000

16 PYRINGER Florian CITROEN Saxo VTS  2:38:46 1:20:22  1:19:55 (0)(0)  1:18:91 (0)*** 26 I -1600
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StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

Linz Pichling - IM SÜDPARK - Sa, 12. September 2015

Lauf zur österreichischen Automobilslalom-Staatsmeisterschaft der OSK 2015

Peter Nemecek Autoslalom Polizeisportvereinigung Linz

Sektion Motorsport

 I N O F F I Z I E L L E S     G E S A M T K L A S S E M E N T 

39 BUXBAUM Daniel HONDA Civic  2:38:92 1:19:19  1:19:73 (0)(0)  1:20:63 (0)*** 27 II -1600

41 RIEDL Bernhard RENAULT Clio Sport 1  2:40:49 1:19:47  1:23:92 (4)(0)  1:21:02 (0)*** 28 II -2000

141 GASSLER Bernhard HONDA Civic Type R  2:41:06 1:23:02  1:21:41 (0)(2)  1:19:65 (0)MSC Rottenegg 29 II -2000

982 FORSTER Norbert RENAULT Clio  2:41:14 1:31:00  1:20:80 (0)(2)  1:20:34 (0)*** 30 II -2000

21 LUTTENBERGER Wolfgang RENAULT Clio RS  2:41:45 1:20:82  1:20:63 (0)(0)  1:22:39 (2)*** 31 I -2000

978 HUEMER Alexander RENAULT Clio  2:41:49 1:21:46  1:20:03 (0)(0)  1:23:00 (2)*** 32 II -2000

972 SAVEL Kurt SUBARU Impreza  2:41:98 1:21:44  1:20:54 (0)(0)  1:21:99 (2)*** 33 I >2000 4WD

910 PESENDORFER Karl FORD Fiesta ST  2:42:50 1:21:61  1:21:32 (0)(0)  1:21:18 (0)*** 34 I -2000

44 FRIES Franz VW Golf GTI 7  2:42:50 1:24:21  1:22:70 (0)(0)  1:19:80 (0)*** 34 II >2000 2WD

29 WAKOLBINGER Helmut VW Golf 6 GTD  2:43:19 1:22:65  1:20:54 (0)(2)  1:23:03 (2)MSC Rottenegg 36 I >2000 2WD

40 SZEKELY Thomas VW Polo GTI  2:44:42 1:22:05  1:24:38 (0)(0)  1:22:37 (0)*** 37 II -1600

983 REINTHALER Kevil HONDA Civic  2:44:92 1:22:49  1:22:43 (0)(0)  0:00:00 (0)*** 38 II -2000

974 DICKETMÜLLER Roland RENAULT 5 Parisienn  2:46:10 1:23:29  1:22:81 (0)(0)  1:24:91 (2)*** 39 III -1400

42 SCHACHINGER Thomas HONDA S2000  2:46:82 1:23:23  1:25:50 (2)(2)  1:23:59 (0)*** 40 II -2000

12 HANS Werner FORD Fiesta Sport  2:49:48 1:24:99  1:24:49 (0)(0)  1:25:70 (2)*** 41 II -1600

981 DEGENFELLNER Rene VW Golf 3 GTI  2:49:54 1:25:55  1:25:78 (0)(2)  1:23:99 (0)*** 42 II -2000

924 KOWALEWSKI Lukas HONDA CRX  2:50:36 1:25:48  1:24:88 (0)(0)  1:32:10 (6)*** 43 II -1600

914 KOWALEWSKI Kamil HONDA CRX  2:52:09 1:26:25  1:29:66 (6)(0)  1:25:84 (0)*** 44 II -1600

980 LACKNER Roland OPEL Corsa C Gsi  2:53:75 1:27:57  1:26:46 (0)(0)  1:27:29 (0)*** 45 II -2000

954 FORSTENLECHNER Alois VW Golf 3 GTI  3:23:40 2:21:54  2:02:62 (44)(62)  1:20:78 (0)*** 46 II -2000

960 KROUPA Thomas VW Golf 2 GTI  3:28:18 1:44:18  1:44:86 (22)(20)  1:44:00 (20)*** 47 III -2000
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